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Viite: Lausuntopyyntö U 12/2019 vp 

ASIA: VALTIONEUVOSTON KIRJELMÄ EDUSKUNNALLE EHDOTUKSISTA EUROOPAN PARLA-
MENTIN JA NEUVOSTON ASETUKSIKSI (YHTEISEN MAATALOUSPOLITIIKAN SIIRTYMÄ-
SÄÄNNÖT) 

MTK kiittää mahdollisuudesta lausua valtioneuvoston kirjelmästä eduskunnalle koskien ehdotuksia Eu-
roopan parlamentin ja neuvoston asetuksiksi (yhteisen maatalouspolitiikan siirtymäsäännöt) ja esittää 
lausuntonaan seuraavaa. 
 
MTK pitää tärkeänä siirtymäkauden säädösten nopeaa käsittelyä toimeenpanon keskeytymättömyyden 
näkökulmasta. On valitettavaa, että siirtymäkauden lainsäädäntöä ollaan säätämässä yhdeksi vuo-
deksi, kun käytännössä kaikki tahot olettavat siirtymäkauden pituuden olevan vähintään kaksi vuotta. 
Tämä on valitettavaa ainakin hallinnon työmäärän, toimeenpanon jatkuvuuden ja maatalousyrittäjien 
toimialaa koskevan tulevaisuuden luottamuksen näkökulmista. Käytännössä tämä lyhytjännitteisyys 
siirtymäkaudessa näkyy maakunnissa esimerkiksi hanketoiminnassa. 
 
Suomen kannalta keskeinen epävarmuustekijä siirtymäkauden säädösluonnoksissa on Etelä-Suomen 
kansallisen tuen jatkumisen turvaavan säädöskohdan puuttuminen. Toinen Suomen kannalta tärkeä 
asiakohta on varmistaa Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelman toiminnan keskeytyksetön 
jatkuminen ja säädöspohja, jolla voidaan turvata kokonaisrahoituksen jatkuminen vuositasolla kuluvan 
ohjelmakauden laajuudessa ilman, että tästä aiheutuu uhkaa ohjelman rahoitukselle uuden ohjelma-
kauden lopussa. 
 
Maatalousyrittäjän näkökulmasta olennaista on eri tukijärjestelmien ja ohjelmien keskeytyksetön jatku-
minen. Tämän tulee olla tilanne myös investointi- ja nuorten viljelijöiden aloitustukien osalta. Ei ole 
alalle, eikä myöskään valtiontaloudelle eduksi, jos esimerkiksi maatalouden investointitukien myöntö ja 
samalla maatalouden rakentamisinvestoinnit keskeytyisivät kokonaan siirtymäkaudella. 
 
Helsingissä 5.2.2020. 
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